

Link do produktu: <https://xl-narzedzia.pl/szablon-frezarski-do-polaczen-na-jaskolczy-ogon-yt-44085-yato-p-46550.html>



Szablon frezarski do połączeń na jaskółczy ogon YT-44085 Yato

Cena brutto	244,36 zł
Cena netto	198,67 zł
Dostępność	Aktualnie niedostępny
Numer katalogowy	YT-44085
Kod producenta	YT-44085
Kod EAN	5906083081095
Producent	YATO

Opis produktu

Szablon frezarski do połączeń na jaskółczy ogon YT-44085 Yato

Przechodzisz na wyższy poziom swoich projektów stolarskich? Szukasz narzędzia, które uprości pracę i pozwoli na realizację precyzyjnych połączeń? **Szablon frezarski do połączeń na jaskółczy ogon YT-44085 Yato** stanowi doskonały wybór dla profesjonalistów i hobbystów pragnących tworzyć mocne, estetyczne i trwałe połączenia.

Produkt charakteryzuje się wysoką jakością wykonania, typową dla marki **Yato**, która jest znana i ceniona wśród profesjonalistów za swoje narzędzia stolarskie i nie tylko. Ten **szablon frezarski** został zaprojektowany z myślą o precyzji, gwarantując idealne dopasowanie połączeń jaskółczy ogon w różnego typu materiałach drewnianych.

Wykonany z trwałych materiałów **szablon do połączeń na jaskółczy ogon** zapewnia długotrwałe, niezawodne użytkowanie. Jego solidna konstrukcja i intuicyjna obsługa sprawiają, że nawet skomplikowane projekty stolarskie stają się prostsze i szybsze do realizacji.

Wykorzystanie **YT-44085** w pracy warsztatowej pozwala nie tylko na oszczędność czasu, ale także zwiększa precyzję cięć, co jest niezbędne do wykonania estetycznych i trwałych połączeń. Użytkowanie tego szablonu frezarskiego zdecydowanie podnosi jakość wykonywanych prac, zadowolając nawet najbardziej wymagających stolarzy.

Planując zakup szablonu frezarskiego, warto zwrócić uwagę na model **YT-44085 Yato**, który ze względu na swoją funkcjonalność, niezawodność oraz łatwość obsługi jest rekomendowany przez wielu profesjonalistów w branży. To doskonała inwestycja zarówno dla tych, którzy zajmują się stolarstwem zawodowo, jak i dla każdego pasjonata precyzyjnie wykonanych projektów drewnianych.